
LIOFILIZĒTĀS MALTĪTES AIZSARDZĪBAS SEKTORAM

Liofilizētās maltītes ir uztura risinājums, kas
pielāgots aizsardzības sektora vajadzībām. Tās
nodrošina ērtu un uzturvielām bagātu pārtiku,
kas ir piemērota ilgstošai uzglabāšanai un ātrai
sagatavošanai dažādos apstākļos. Produkta
īpašības: Ilgs uzglabāšanas laiks: Uzglabājamas
līdz 6 gadiem bez konservantiem, nezaudējot
garšu vai uzturvērtību. Nav nepieciešama
saldēšana vai īpaši uzglabāšanas apstākļi.
Uzturvielām bagātas: Liofilizācija sag...

Uzņēmums

A/S Roga-Agro
Tālrunis: +37126536440
E-pasts: info@goodmoodmeals.lv
WWW: https://goodmoodmeals.lv/lv/

Tālrunis: +371 67619226 • E-pasts: info@federacija.lv • Internets: www.federacija.lv, www.cluster.lv
Facebook: Federācija.lv • Twitter: DAIF_Latvija • LinkedIn: FSDI Latvia

Lasi vairāk www.cluster.lv

https://cluster.lv/lv/catalogue/liofilizetas-maltites-aizsardzibas-sektoram_218/

	LIOFILIZĒTĀS MALTĪTES AIZSARDZĪBAS SEKTORAM
	Liofilizētās maltītes ir uztura risinājums, kas pielāgots aizsardzības sektora vajadzībām. Tās nodrošina ērtu un uzturvielām bagātu pārtiku, kas ir piemērota ilgstošai uzglabāšanai un ātrai sagatavošanai dažādos apstākļos. Produkta īpašības: Ilgs uzglabāšanas laiks: Uzglabājamas līdz 6 gadiem bez konservantiem, nezaudējot garšu vai uzturvērtību. Nav nepieciešama saldēšana vai īpaši uzglabāšanas apstākļi. Uzturvielām bagātas: Liofilizācija sag...
	Uzņēmums


